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Konfirmanttiden i Stokka
Side 4 - 5
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Juleandakt 2022
“Han vil skape liv der natt og mørke bor.”
Advent er tida for å tenne lys og glede seg 
over små ting, og undre seg over store 
spørsmål.

Hvorfor feirer vi Jesu fødsel? Hvorfor ble Gud 
menneske? Det henger tett sammen med Guds 
frelsesplan. I salmedikterens språk er det sagt 
så enkelt: 
«Fra krybben til korset gikk veien for deg, 
slik åpnet du porten til himlen for meg.» 
(Salmeboka nr. 56)

Julens mysterium handler om han som delte 
våre kår, helt inn i døden. Vi går aldri aleine 
gjennom en vanskelig, forvirrende og urettferdig 
verden. Heller ikke i førjulstida i 2022. 

Vi har kirker fordi Jesus lever og kommer til oss i 
dag. Mange savner språk for troen. Kirkerommet 
tar imot den troen som ikke er uttalt, uansett om 
den er stor eller liten. Kirkerommet gir trygghet.

Samtidig er julens budskap urovekkende. Det 
holder sammen kontraster, for midt i gleden 
ligger utfordringen. Jesus kommer til oss også i 
dag. Han kommer som flyktning, som uteligger, 
som ensomme gamle, som unger med dårlig råd 
i et rikt samfunn, som ungdom med klimaangst. 
Jesus identifiserer seg med sine minste i dag.

Den lidende og medlidende Kristus er til stede 
i juleevangeliet. Vi hører om de som ikke fant 
husrom noe sted, men måtte gjennomgå en 
fødsel mellom dyr i en stall. Josef og hans Maria 
måtte skrives i manntallet for å betale skatt til en 
keiser som levde i ubeskrivelig luksus. 

I de første århundrene av kirkehistorien var 
bildet av Jesus som regel ikke den lidende. Han 
var Christus Victor, han tronet på korset som 
seierherre over død og synd og djevel. Ytre sett 
er fødselen fattigslig, men det stråler et lys og et 
håp fra Jesusbarnet og ut til jordens ender.

Jeg ønsker deg en velsignet juletid!

Anne Lise Ådnøy
Biskop

Kristus lever, han har seiret; evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære Herrens seierstegn på jord. 

(Salmeboka nr. 214)
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Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Jonas og Magnus ser tilbake på en annerledes konfirmanttid 
i Stokka kirke under koronaperioden.

Mens årskull 22/23 er i gang med sine konfirmantforberedelser, 
har vi fått en prat med Jonas Søreide og Magnus Kvelland fra 
konfirmantkullet 20/21. De er begge i gang med videregående skole, 
og konfirmanttiden er et tilbakelagt stadium. På vår oppfordring 
har vi bedt dem ta et tilbakeblikk på deres konfirmanttid.

- Da koronaperioden med nedstengning og isolasjon traff vårt 
konfirmantkull, ble opplegget for oss spesielt og annerledes enn 
det vanlige. Det ble lite av kjekke turer, fellessamlinger og oppmøte 
i kirka. I stedet ble Sjømannskirkens internettopplegg løsningen, 
med mye selvstudium og spørsmål som skulle besvares. Vi leste 
om og svarte på spørsmål knyttet til sentrale tema i kristendommen.
Men, som en erstatning for det sosiale som vi mistet, startet 
Ynglingen et opplegg med sportslige aktiviteter, spill og chill. Det 
ble et sosialt og godt tilbud. At vi fikk konfirmeres sammen med 
gamle venner som vi hadde kjent siden barneskolen opplevde vi 
også som kult.

Magnus og Jonas veksler på å ta ordet, utfyller hverandre og 
nikker stort sett samtykkende når den andre snakker.

Vi griper fatt i noen av temaene de har reflektert over, og starter 
med «Tvil og tro». 
De gir uttrykk for at mens noen har en så sterk tro at tvilen er 
fraværende, er tvilen en naturlig del av troen for andre. 
At Bibelens skapelsesfortelling på 7 dager er en trosfortelling 
mer enn en naturhistorisk beretning, er de begge enige om. De 
ser derfor ikke fortellingen som problematisk for troen, i forhold 
til naturvitenskapens fremstilling av klodens og menneskenes 
tilblivelse.

I kristendommen er kjærligheten til Gud og vår neste de største 
budene. Hvordan forstår dere det at vi skal elske vår neste som 
oss selv? 
- Vi forstår det slik at i stedet for alltid å tenke på oss selv og hva 
vi ønsker, må vi se vår nestes situasjon og prøve å forstå og ta 
ansvar for hvordan hen har det. Konfirmantenes bidrag i Kirkens 
Nødhjelps Fasteaksjon er ett tiltak der vi sammen med andre tar 
ansvar for vår neste.

Hvordan forstår dere budskapet om «Jesus vår frelser»?
- Kirken lærer at Jesus gikk i døden for å ta på seg våre synder og 
frelse oss. Vi mennesker klarer ikke alltid å oppføre oss mot andre 
som vi bør og egentlig vil, og trenger derfor å ordne opp og be om 
tilgivelse både fra mennesker og fra Gud. Når vi innser at vi feiler, 
og noen ganger så alvorlig at ting ikke lar seg ordne opp i, da er 
det godt å vite at vi kan henvende oss til Jesus og be om tilgivelse, 
og tro at Gud er en kjærlig og tilgivende Gud, og bli motivert til å 
endre oss til det bedre.

Dere har også jobbet med de 10 budene - hvilke tanker har dere 
om dem?
Jonas sammenligner da med lover og regler i samfunnet, som skal 
sikre at vi kan leve sammen på en god måte. 
- På samme måte har Gud gitt menneskene de 10 bud, som er 
Guds gode veiledning til hvordan vi bør leve livene våre, og med 
hverandre som medmennesker.

Konfirmanttiden i Stokka kirke 
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De gir begge uttrykk for at det kristne menneskesynet er viktig.
«Selv om vi er forskjellige, er vi alle likeverdige mennesker og skal 
behandle hverandre med respekt, rettferdighet og likhet».
Magnus supplerer med at ingen skal behandles forskjellig, uansett 
bakgrunn, kultur, etnisitet eller seksuell legning. 

Hva med deres egne verdier og holdninger - endret de seg i løpet 
av konfirmasjonstiden?
- Egentlig ikke, men kanskje har vi blitt positivt påvirket uten å 
merke det, kommenterer Jonas. Han føler også at han er blitt en 
mer bevisst kristen etter konf-tiden, og Magnus mener han har fått 
mer respekt for kristendommen.

BNL

JULETRESALG - 2022

Stokka Y’s Men’s Club og Storeholmen 
arrangerer:

Også i år blir det juletresalg 
utenfor Stokka kirke. 

8. – 21. desember 

Lørdag kl. 10.30 – 17.00
Øvrige hverdager kl. 14.00 – 18.30

Veil. pris: kr 700,-

Norsk edelgran av beste kvalitet.
Støtt ungdomsarbeidet i ditt nærområde.

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i regi av Stokka menighet eller diakoniutvalget i Stokka 
menighet.

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan disse 
kan være med og gjøre en forskjell.

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, 
på e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 11. 
desember 2022. Tildeling av midlers skjer i januar 2023.

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 



6 Stokka menighetsblad

Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

KLARA - vår nye menighetsarbeider
25 år gammel og full av energi, sang og 
musikkglede, er Klara Borud allerede i 
full gang i sin nye jobb med baby- og 
småbarnsang i Stokka og Kampen menighet.

Vi er nysgjerrig på hennes bakgrunn og 
har invitert til en pratestund. En flott dialekt 
avslører opphavssted langt nord for Rogaland, 
nærmere bestemt Tromsø. Etter Oslo-studier 
som musikalartist ved Musikkteaterhøgskolen, 
flyttet hun til Stavanger ifjor, for å ta Praktisk 
Pedagogisk Utdanning (PPU) i musikk ved UiS 
på campus Bjergsted.

- Trivselen i Stavanger var så god at jeg bestemte 
meg for å fortsette her og starte jobbsøking. 
Jeg bor i kollektiv på Kannik sammen med 
tre andre musikere som jeg ble kjent med via 
studiene. En sanger, en trompetist og en fløytist, 
så hos oss er det mye liv og røre! Resultatet av 
jobbsøkingen ble denne deltidsjobben i Stokka 
(40%) og Kampen (20%) menighet, dirigentjobb 
for Juniorkor i Sandnes kulturskole, ansettelse 
ved Stavanger Jazzforum sitt lokale «Spor 5», 
vikar som sanglærer ved flere kulturskoler og 
ved musikklinja på VGS.

Dette høres heftig ut for en eldre intervjuer, men 
du er heldigvis ung, og erfaren tiltross for din 
unge alder. 

Kan du avsløre litt om hva du har med deg av 
tidligere jobberfaring?
- Jeg har hatt diverse stillinger på deltid, og 
mange av dem i kirken. Tromsø kirkelige 

fellesråd har opp igjennom vært en av mine aller 
viktigste arbeidsgivere. De har trodd på meg og 
vist meg tillit fra ung alder, og jeg har fått være 
med på veldig mye kjekt. Jeg har vært forsanger 
på gudstjenester, hatt søndagsskole, vært 
kirketjener og vært med som leder på diverse 
trosopplæringstiltak. I tillegg var jeg aktiv speider 
i menigheten min i mange år. Der fikk jeg lære 
masse om å ha ansvar for de som er yngre enn 
meg, og det har nok vært en viktig faktor for at 
jeg har hatt så lyst til å jobbe sammen med barn 
og unge.

Hvilke ønsker og tanker har du for arbeidet ditt 
her i Stokka og Kampen menighet?
- Jeg tenker at en av mine viktigste oppgaver 
i Stokka er å ta godt imot de som kommer på 
babysang og småbarnssang. De skal føle at 
kirka er en trygg plass der de kan komme, møte 
andre, synge, lære, snakke og føle tilhørighet. 
Hvis kirka blir en plass der barna føler seg 
hjemme så vel som de voksne, har vi lagt et 
supert grunnlag for videre virke i menigheten. 
Ellers håper jeg at jeg kan være en trygg og 
tilstedeværende del av stab og menighet, og at 
jeg kan få bidra med mine tanker og talenter.
Første gang jeg hadde babysang kom det 
nesten 20 stk, så det var jo kjempestas! Det er 
alltid litt hektisk å sette seg inn i en ny jobb, men 
jeg har blitt tatt godt imot, og gleder meg til jeg 
føler meg helt på plass.

BNL

Det fineste med julen er jo historien 
om hvordan det svakeste vinner 

over det sterkeste. I julefortellingen 
er et nyfødt barn sterkere enn 

den største krigsmakt.

Ole Paus



7Nr. 5 november/desember 2022

Katerina fra Odessa flyktet fra krigens 
grusomheter med babyen i magen. 
– Det eneste jeg ber om er å føde i trygghet, 
sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen startet. Det 
var sent, og hun hadde lagt seg for kvelden. 
Plutselig ble hun revet ut av søvnen og våknet 
av kraftige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk og vi forstod 
ikke at krigen hadde startet før morgenen 
etter, forteller Katerina da vi møter henne på et 
flyktningesenter i byen Lasi i Romania.

Fryktet for barnet i magen
Noen dager senere tok hun og familien den 
tunge beslutningen om å forlate Ukraina og 
komme seg i sikkerhet. Med barnet i magen hun 
ville beskytte for enhver pris hadde hun de siste 
dagene før flukten gjentatte ganger måttet søke 
dekning i bomberom da sirenene begynte å ule.

– Jeg fikk panikk og ville bare få babyen i magen 
i sikkerhet. Jeg klarte ikke å slappe av før vi 
krysset grensen, forteller Katerina.
Flukten tok henne hit til senteret i Lasi. Her får 
hun trygghet, mat og omsorg. Det er godt å 
vite at hun nå får all den hjelp hun trenger for å 

føde barnet sitt i trygge omgivelser uten å trenge 
å frykte bomber og granater fra krigens herjinger 
i hjemlandet. På senteret her i Lasi bidrar Kirkens 
Nødhjelp med blant annet mat og senger og 
med forebyggende tiltak mot menneskehandel.

En trygg fødsel
Katerina flyktet fra krigen sammen med 
moren, tanten og katten sin. Barnefaren til den 
kommende babyen måtte bli igjen i hjemlandet. 
Nå sørger han for at de ukrainske soldatene får 
matforforsyninger, men skulle situasjonen kreve 
det blir også han sendt til fronten.

Men først og fremst er Katerina takknemlig for at 
hun er i sikkerhet her på senteret i Romania og 
at hun kan føde barnet sitt i trygge omgivelser.

– Jeg vil reise hjem igjen, men jeg vet ikke når 
det blir mulig. Byen min er blitt ødelagt og må 
bygges opp igjen. For meg er trygge omgivelser 
for barnet mitt det aller viktigste nå, sier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og glede 
over Jesu fødsel. En fødsel som mest sannsynlig 
var en tøff erfaring for unge Maria. I en stall, i 
en fremmed by, langt borte fra familien. Jesus 
overlevde både fødselen og flukten den lille 
familien måtte legge ut på etter hvert. 

Høygravid og på flukt

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.

-Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248

Tekst: Markus Plementas. Foto: Håvard Bjelland / Kirkens Nødhjelp. (Artikkelen er forkortet. Red.)
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For voksne:

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

Datoer høst 2022:

26.-27. nov. Lys Våken (kun for 5. trinn) og 9. des.

BABYSANG
Hver torsdag klokka 11.30
Vi synger og spiller sammen en halvtime før det blir servert 
enkel lunsj. Passer for barn mellom 0 og 1 år.

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag klokka 17.30
Varer cirka en halvtime, kom å lær nye og gamle sanger 
sammen med ditt barn!
Passer for barn mellom 1 og 3 år.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

KIRKEMIDDAG 
HØSTEN 2022 kl 16.45

8. desember

BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle

Fredag 25. november: 

ADVENTSFEST kl. 18.00. 

Håkon Kessel: «Silkeveien før og nå». 

Middag, Underholdning,  

Utlodning. Andakt. Kaffe og kaker.

FORMIDDAGSTREFF 

STOKKA HISTORIELAG 
 Stokka kirke, kl 19.00

6. desember: 

Gunnar Roaldkvam kåserer. 
Stavanger Sjømannsforening deltar.

SØNDAGSSKOLEN
Stokka kirke, søndager kl. 11.00

Ingen påmelding. 

Dato: 4. des.
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Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

Juleverksted
Stokka kirke

Lørdag 26. november
Kl. 11.00

Kl. 11.00:
 Samling i kirken

Kl. 11.20:
Juleverksted i menighetssalen

		

Grøt, saft og pepperkaker.

Aktivitetene passer for barn fra 4 år 
og oppover, i følge med voksen.

Pris: kr. 75,- pr. person. 
Du kan betale kontant, med kort

eller vipps.

Dette dekker grøt/saft og materiell.

Påmelding på e-post 
innen onsdag 24. november til:

stokka.menighet.stavanger@kirken.no
eller på telefon 51 84 04 00 

Adventsfest
Stokka kirke

Fredag 25. november
Kl. 18.00

Håkon Kessel: 
SILKEVEIEN FØR OG NÅ

Det blir sang og musikk ved staben
Andakt
Middag
Åresalg

Entré kr. 200,-
Påmelding senest mandag 

21. november på liste i vestibylen 
eller på e-post:

stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Dette brevet er sendt til personer i Stokka sokn og Kampen sokn som står oppført i 
medlemsregisteret for Den norske kirke.  
 

 
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  

ii  SSttookkkkaa  kkiirrkkee  
LLøørrddaagg  2266..  nnoovveemmbbeerr  
KKll..  1111..0000    
  
  
KKll..    1111..0000::  SSaammlliinngg  ii  kkiirrkkeenn..  

KKll..    1111..2200::  JJuulleevveerrkksstteedd  ii  mmeenniigghheettssssaalleenn..  
        
GGrrøøtt,,  ssaafftt  oogg  ppeeppppeerrkkaakkeerr..  

 
Aktivitetene passer for barn fra 4 år og oppover, i følge med voksen. 
PPrriiss::  kkrr..  7755,,--  pprr..  ppeerrssoonn..  Du kan betale kontant  eller vipps. 
 
Dette dekker grøt/saft og materiell.  

 
PPååmmeellddiinngg  ppåå  ee--ppoosstt  iinnnneenn  oonnssddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr ttiill::  
  
EE--ppoosstt::  ssttookkkkaa..mmeenniigghheett..ssttaavvaannggeerr@@kkiirrkkeenn..nnoo  
  
TTeelleeffoonn::  5511  8844  0044  0000    
  

  

Julegaveforslag:
Til din fiende – tilgivelse.
Til en motstander – toleranse.
Til en venn – ditt hjerte.
Til en kunde – service.
Til alle – nestekjærlighet.
Til hvert barn – et godt eksempel.
Til deg selv – respekt.

– Oren Arnold
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

	
  

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	
  

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Bli frivillig! 
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Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Livets gang

Døpte
Mathias Aalstad
Gelane Girma
Astrid Mehus
Leif Sæbø
Ella Lobekk
Alexander Lilletvedt Ogne
Ingrid Omdal Gidske

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Inger Nessler
Sigrid Otilie Brandshaug
Marit Pedersen
Andreas Kleppe
Finn Aspelund	

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net



27.11	 1. søndag i adventstiden. Adventgudstjeneste ved Sigve 
Vidnes og Oddvar Nessa kl. 1100. Speidere og Lys 
Våken-deltakere medvirker. Matt 21,1-11

04.12	 2. søndag i adventstiden. Gudstjeneste ved Rivo Razakan-
driana kl. 1100. Joh 14,1-4

11.12	 3. søndag i adventstiden. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes 
kl. 1100. Imi Brass medvirker. Matt 11,2-11

18.12	 14. søndag I adventstiden. Vi synger julen inn kl. 1100. 
Solister og musikere medvirker. 

24.12	 Julaftengudstjeneste ved Sigve Vidnes. Kl. 1430. 
	 Kling Klang medvirker. Luk 2,1-20

24.12	 Julaftengudstjeneste ved Sigve Vidnes. Kl. 1600. Eiganes 
skolekorps spiller. Luk 2,1-20

25.12	 Juledag – Høytidsgudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 1100. 
Joh 1,1-14

01.01	 Nyttårsdag. Gudstjeneste i St. Petri

08.01	 Kristi åpenbaringsdag. Familiegudstjeneste ved Sigve 
Vidnes og Oddvar Nessa kl. 1100. Vi pynter av juletreet. 
Juletregang og gaveposer til barna. Matt 2,1-12

15.01	 2. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjenester kl. 11 ved 
Sigve Vidnes. Matt 3,13-17

22.01	 3. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste kl. 11 ved 
Sigve Vidnes. Joh 2,1-11

29.01	 4. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste ved vikar. 
	 Luk 18,35-43

05.02 	 Såmannssøndag. Familiegudstjeneste ved Sigve Vidnes 
	 og Oddvar Nessa. Tårnagenter, Kling Klang og Regionalt 

Ungdomskor Vest (RUV) medvirker. 

12.02	 Kristi forklarelsesdag. Gudstjeneste kl. 11 ved Sigve Vidnes. 
Matt 17,1-9

Kirkekalender

Fra Høsttakkefest i Stokka kirke. Foto: Hans Eivind Riise

130-års jubileum for Stokka kvinneforening
I anledning jubileet inviterte  Det norske misjonsselskap - NMS til 
høstbasar i Stokka kirke.

Mange møtte frem og var med på basaren. De fikk først servert 
lapskaus. I tillegg stod gevinster på menyen, og familiemøte med 
Hafrsfjord barnekor. Deretter fikk forsamlingen høre siste nytt om 
misjonsarbeidet i Estland, presentert av Sven E. Skjold. Ragne 
Marie Døble medvirket med nydelig sang.

Frivillighetsprisen fra NMS ble også delt ut. Av 48 innsendte 
forslag gikk prisen – en stor bukett - til Ann Brit Tunset. 
Vel fortjent!

Kvelden ble avrundet med deilig kveldsmat.
 
ON


